香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YiChang HEC ChangJiang Pharmaceutical Co., Ltd.

宜昌東陽光長江藥業股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：01558）

H股全流通計劃完成

茲提述 (i)本公司日期為二零一九年十一月二十二日的公告，內容有關本公司參與

H股全流通項目，以將參與股東所持內資股轉換為H股並上市； (ii)本公司日期為

二零二零年六月三日的公告，內容有關本公司已收到中國證監會就本公司實施H

股全流通的申請的正式批准函件；及 (iii)本公司日期為二零二零年八月十九日的

公告，內容有關香港聯交所授出上市批准（統稱「該等公告」）。除另有界定外，本

公告所使用的詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈轉換H股之股票已於二零二零年九月二日發出予中國證券登記結

算（香港）有限公司及存入香港中央結算有限公司管理之中央結算系統，而轉換H

股將按計劃於二零二零年九月三日上午九時正開始在香港聯交所上市。

– 1 –

本公司股東和潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會

宜昌東陽光長江藥業股份有限公司

董事長

唐新發

中國，湖北

二零二零年九月二日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事蔣均才先生、王丹津先生、陳燕桂先

生和李爽先生；非執行董事唐新發先生和黃翊先生；及獨立非執行董事唐建新先

生、趙大堯先生和向淩女士。

– 2 –